
Helena V. (HM*BAZAR) ID 468513 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 0:21

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den,
 po delší odmlce se opět vracím s nabídkou věcí k prodeji.
 Naše položky nabízíme vždy z reálného fota !!! Žádné stažené obrázky z netu !!!
 Pokud není uvedeno jinak, jedná se o soukromý prodej, námi používaných věcí,
 které tak mohou jevit známky bežného používání.
 Vady a závady jsou u položek pečlivě vypsány.

 ***
 SLEVY - jsou uvedeny u položek a jsou platné ( v případě akce se slevy nenasčítávají )

 ***
 Poštovné a balné
 Uvádíme u každé položky. Při více položkách se může poštovné úměrně navýšit.
 Zasíláme pouze doporučeně, nezasíláme na dobírku neregistrovaným a registrovaným bez hodnocení.

 ***
 Platby, bankovní převody:
 U nás můžete uhradit na bankovní účet u FIO banky.
 Vyjímečně u České spořitelny.
 Dále na PAYSEC a PAYPAL
 Můžete u nás platit také stravenkami

 ***
 Rezervace, platby
 rezervace je možná na 5dnů, + 5dnů na převod platby
 poté zboží uvolňuji pro dalšího zájemce bez dalšího upozornění

 *** Výměny:
 Výměnám se nebráníme, není třeba nabízet album plné oblečení, co sháníme najdete v albu INFORMACE.

 Důležité !!!
 Vzhledem k tomu, že inzeruji i jinde a nejsem na netu celý den,
 je třeba počítat s tím, že Vás může někde - někdo předběhnout
 a zde to nezjistíte. I tak Vás o tom budu informovat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

